על פי חוות דעת מומחה שמונה מטעם בית המשפט, נקבע כי אין כל ראיות מדעיות ליעילותו של טיפול ניקוי המעי ביחס למחלות שצוינו בפרסום, וכן כי חלק מהטענות ביחס ליעילותו, אינן נכונות עובדתית, על פי הידע הרפואי הקיים. כמו כן, טענת המשיב שהמידע המלא מובא למטופלים בפגישה אישית טרם הטיפול, לא התקבלה, ונקבע כי הדברים צריכים להיות ברורים בשלב הפרסום.

<sup>1</sup> חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

<sup>2</sup> חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הצרכן). האחריות להטעיה בפרסומים קבועה בס' 7 לחוק הגנת הצרכן.

<sup>3</sup> חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, התשס"ח-2008 (להלן: חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות).

<sup>4</sup> ס' 2(א)(4) לחוק הגנת הצרכן קובע כי מידע לגבי התועלת שניתן להפיק מהשירות, וסיכונים הכרוכים בשירות, הוא מידע שנוגע לעניין מהותי בעסקה, וככזה כפוף לחובה שלא להטעות הקבועה בס' 2(א) לחוק הגנת הצרכן.